[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                г. Купино                                         № 438
Об утверждении Плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации города Купино Купинского района Новосибирской области на 2023 год
На основании статьи  100  Федерального  закона   от   5   апреля   2013 г. № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава города Купино Купинского района Новосибирской области, постановлением администрации города Купино Купинского района Новосибирской области от 10.08.2021 г. № 317 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить План проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации города Купино Купинского района Новосибирской области на 2022 год согласно приложению 1.
        2.Специалисту 1 разряда администрации города Купино Купинского района Новосибирской области (Шадриной Т.М.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации города Купино Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень», разместить на официальном сайте города Купино Купинского района Новосибирской области.

        3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации города Купино Семенко О.Л.

И.о. Главы города Купино                                                           В.В. Мартынов

Семенко О.Л.

 23-783

Приложение 1 к постановлению
администрации города Купино

№ 438 от 20.12.2022 г.

	№ п/п
	Наименование объекта проверки (подведомственного заказчика), ИНН
	Адрес местонахождения
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Сроки проверки
	Способ проведения

	1

	МБУ «Горзеленхоз»
ИНН 5429109364

	632735, Новосибирская область, г. Купино, ул. Кооперативная, 69
	Соблюдение заказчиком законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	С 01.01.2022 по 31.12.2022 г.
	Март 2023 года
	Выборочная проверка

	2
	Муниципальное унитарное предприятие  «Теплосети»

ИНН 5429108297
	632733, Новосибирская область, г. Купино, ул. Розы Люксембург, 6
	Соблюдение заказчиком законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	С 01.01.2022 по 31.12.2022 г.
	Апрель 2023 года
	Выборочная проверка